Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
oj 01, риРЩ 35 Ой

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 04.09.2014 № 2776

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 01.12.2015
№ 6032 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства муниципального образования город Тула», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 04.09.2014
№ 2776 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора субъектов малого и
среднего предпринимательства, которым предоставляются субсидии на
проекты, связанные с реализацией массовых программ обучения и повышения
квалификации» следующие изменения:

а) изложить преамбулу постановления в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановлением администрации города Тулы от 01.12.2015

№ 6032 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Тула «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства муниципального образования город Тула», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

б) пункт 3.11.4. приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«3.11.4. Среднемесячная заработная плата сотрудников на момент
подачи заявки:

до 13 тыс. рублей включительно - 0 баллов;
свыше 13 тыс. рублей до 15 тыс. рублей включительно - 3 балла;
свыше 15 тыс. рублей до 20 тыс. рублей включительно - 4 балла;
свыше 20 тыс. рублей до 25 тыс. рублей включительно - 6 баллов;
свыше 25 тыс. рублей - 10 баллов.».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http:www.npacity.tLila.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со^дия^оцубликования.

Глава администрации
города Тулы . Е.В. Авилов

0  0  4 1 7  5

http://www.npacity.tLila.ru